Phụ lục VI

MẪU ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỌC BỒI DƯỠNG

KIẾN THỨC PHÁP LUẬT VỀ GIAO THÔNG ĐƯỜNG BỘ

CỦA TRƯỜNG CAO ĐẲNG KON TUM

Ảnh

2x3 cm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỌC

BỒI DƯỠNG KIẾN THỨC PHÁP LUẬT

VỀ GIAO THÔNG ĐƯỜNG BỘ

Kính gửi: …………………………….

Tôi là:...................................................................................................................

Ngày tháng năm sinh: .........................................................................................

Số Căn cước công dân hoặc Căn cước: ..............................................................

hoặc Hộ chiếu số…………… ngày cấp………. nơi cấp: ..................................

Đề nghị cho tôi được dự học lớp bồi dưỡng kiến thức pháp luật về giao thông

đường bộ để được cấp chứng chỉ bồi dưỡng kiến thức pháp luật về giao thông

đường bộ.

…, ngày ….. tháng …. năm 20………
NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký, ghi rõ họ tên)

		2025-06-09T07:51:30+0700

		2025-06-09T07:51:30+0700